АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021                                                                                                  № 321-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 28.02.2020 № 134-П

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации» администрация

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 28.02.2020 № 134-П

«Об образовании избирательных участков для проведения голосования

и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории

Белохолуницкого муниципального района», утвердив список избирательных

участков, участков референдума, образуемых на территории

Белохолуницкого района, и их границы в новой редакции согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Белохолуницкого муниципального

района Христолюбову Г.А.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                               Т.А. Телицина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением       администрации
Белохолуницкого муниципального
района
от 25.06.2021 № 321-П

Список избирательных участков, участков референдума,
образуемых на территории Белохолуницкого района, и их границы

№
п/п

№ из-
бира-
тельно-

го
участка,
участка
рефе-

рендума

Место нахождения
участковой избирательной

комиссии в межвыборный период,
телефон

Место нахождения участковой
избирательной комиссии во время
избирательной кампании, телефон

Место нахождения помещения
для голосования, телефон

Границы избирательного участка, участка ре-
ферендума (если избирательный участок, уча-
сток референдума образован на части терри-
тории населенного пункта) либо перечень

населенных пунктов (если избирательный уча-
сток, участок референдума образован на тер-
риториях одного или нескольких населенных

пунктов)
1 42 г. Белая Холуница, ул. Глазырина,

д. 6, здание администрации Бело-
холуницкого района, тел. 4-12-57

г. Белая Холуница, ул. Глазырина,
д. 6, здание администрации Бело-
холуницкого района, тел. 4-12-81

г. Белая Холуница, ул. Глазы-
рина, д. 6, здание администра-
ции Белохолуницкого района,
тел. 4-12-81

улицы Бастракова, Володарского, Глазырина
(чётные с дома № 4 по № 98, нечётные с дома
№ 7 по № 163), Елькина, Ёлочная, Набереж-
ная, Школьная города Белая Холуница

2 43 г. Белая Холуница, ул. Глазырина,
д. 6, здание администрации Бело-
холуницкого района, тел. 4-12-57

г. Белая Холуница, НОУ «Белохо-
луницкая автошкола», ул. Бастра-
кова, д. 61, телефон 4-24-71

г. Белая Холуница, НОУ «Бело-
холуницкая автошкола»,
ул. Бастракова, д. 61, телефон
4-24-71

улицы Глазырина (чётные с дома № 100
до конца и нечётные с дома № 165 до конца),
Кирпичная, Механизаторов, Молодёжная,
Нагорная, Перспективная города Белая Холу-
ница, деревня Пасегово

3 44 г. Белая Холуница, ул. Глазырина,
д. 6, здание администрации Бело-
холуницкого района, тел. 4-12-57

г. Белая Холуница, здание ООО
«Агропромэнерго», ул. Строите-
лей, д. 7А, телефон 4-12-53

г. Белая Холуница, здание ООО
«Агропромэнерго», ул. Строи-
телей, д. 7А, телефон 4-12-53

улицы Восточная, Вятская, Гагарина, Дружбы,
Новая, Первомайская, Степана Халтурина,
Строителей, Труда, Шамурова города Белая
Холуница

2

4 45 г. Белая Холуница, ул. Глазырина,
д. 6, здание администрации Бело-
холуницкого района, тел. 4-12-57

г. Белая Холуница, здание муни-
ципального бюджетного учрежде-
ния культуры «Белохолуницкая
центральная библиотека»,
ул. Здравоохранения, д. 1, телефон
4-15-01

г. Белая Холуница, здание му-
ниципального бюджетного
учреждения культуры «Белохо-
луницкая центральная библио-
тека», ул. Здравоохранения, д.
1, телефон 4-15-01

улицы Высокая, Горбачева, Захваткина,
Здравоохранения, Калабинская, Комсомоль-
ская, Красноармейская, Октябрьская, Полевая,
Профсоюзная, Радужная, Речная, Свободы,
Совхозная, Чапаева, Энгельса, Ярцова,
переулок Октябрьский города Белая Холуница

5 46 г. Белая Холуница, ул. Глазырина,
д. 6, здание администрации Бело-
холуницкого района, тел. 4-12-57

д. Великое Поле, здание ООО СТК
«Грейт-Филд», ул. Новая, д. 2А,
телефон             4-53-40

д. Великое Поле, здание ООО
СТК «Грейт-Филд», ул. Новая,
д. 2А, телефон             4-53-40

улицы д. Великое Поле, д. Корюшкино,
д. Травное Белохолуницкого района

6 47 г. Белая Холуница, ул. Глазырина,
д. 6, здание администрации Бело-
холуницкого района, тел. 4-12-57

г. Белая Холуница, здание Город-
ского Дома культуры – филиала
муниципального бюджетного
учреждения культуры «Белохолу-
ницкий Дом культуры»,
ул. Усатовой, д. 4, телефон 4-43-30

г. Белая Холуница, здание Го-
родского Дома культуры – фи-
лиала муниципального бюд-
жетного учреждения культуры
«Белохолуницкий Дом культу-
ры», ул. Усатовой, д. 4, телефон
4-43-30

улицы Коммунаров (нечётные дома с № 1А
по № 61 и чётные дома с № 2 по № 84),
Коммунистическая, Ленина (все кроме дома
№ 28А), Пролетарская (с начала улицы
по № 52), Пятова, Смирнова (нечётные дома
с № 1 по № 29, чётные дома с № 2 по № 54),
Советская (нечётные дома с № 1 по № 31
и чётные с № 2 по № 76), Усатовой, переулок
Солнечный города Белая Холуница

7 48 г. Белая Холуница, ул. Глазырина,
д. 6, здание администрации Бело-
холуницкого района, тел. 4-12-57

г. Белая Холуница, здание
Белохолуницкого филиала
Кировского областного государст-
венного профессионального
образовательного бюджетного
учреждения «Вятский автомобиль-
но - промышленный колледж»,
ул. Победы, д. 6, телефон 4-34-69

г. Белая Холуница, здание
Белохолуницкого филиала
Кировского областного госу-
дарственного профессиональ-
ного образовательного
бюджетного учреждения
«Вятский автомобиль-но-
промышленный колледж»,
ул. Победы, д. 6, телефон
4-34-69

улицы Парковая, Пионерская, Победы (нечёт-
ные дома с № 9 по № 39 и чётные дома с № 8
по № 44А) города Белая Холуница

8 49 г. Белая Холуница, ул. Глазырина,
д. 6, здание администрации Бело-
холуницкого района, тел. 4-12-57

г. Белая Холуница, здание муни-
ципального бюджетного учрежде-
ния культуры «Белохолуницкий
Дом культуры», ул. Советская,
д. 49, телефон 4-36-29

г. Белая Холуница, здание
муниципального бюджетного
учреждения культуры «Белохо-
луницкий Дом культуры»,
ул. Советская, д. 49, телефон
4-36-29

улицы Коммунаров (нечётные дома с № 63
и чётные дома с № 86 до конца), Кооператив-
ная, Ленина (дом № 28А), Победы (нечётные
дома с № 41 и чётные дома с № 46 до конца),
Поперечная, Пролетарская (от дома № 53
до конца), Садовая, Смирнова (от дома № 57
до конца улицы), Советская (нечётные дома
с № 39 и чётные дома с № 86 до конца),
Юбилейная города Белая Холуница

3

9 50 г. Белая Холуница, ул. Глазырина,
д. 6, здание администрации Бело-
холуницкого района, тел. 4-12-57

г. Белая Холуница, здание Бого-
родской библиотеки – филиала
муниципального бюджетного
учреждения культуры «Белохолу-
ницкая центральная библиотека»,
ул. Западная, д. 20, телефон
4-20-31

г. Белая Холуница, здание
Богородской библиотеки – фи-
лиала муниципального бюд-
жетного учреждения культуры
«Белохолуницкая центральная
библиотека», ул. Западная,
д. 20, телефон 4-20-31

улицы Береговая, Заозерная, Западная,
Зеленая, Кольцевая, Лесная, Старикова,
Энтузиастов города Белая Холуница

10 51 г. Белая Холуница, ул. Глазырина,
д. 6, здание администрации Бело-
холуницкого района, тел. 4-12-57

г. Белая Холуница, здание Соснов-
ского клуба – филиала муници-
пального бюджетного учреждения
культуры «Белохолуницкий Дом
культуры», ул. Мелиораторов, д. 2,
телефон 4-32-37

г. Белая Холуница, здание
Сосновского клуба – филиала
муниципального бюджетного
учреждения культуры «Белохо-
луницкий Дом культуры»,
ул. Мелиораторов, д. 2, телефон
4-32-37

улицы Валентиновская, Луговая, Мелиорато-
ров, Мира, Прудная, Пушкина, Светлая, Соли-
дарности, Сосновка города Белая Холуница

11 52 г. Белая Холуница, ул. Глазырина,
д. 6, здание администрации Бело-
холуницкого района, тел. 4-12-57

д. Федосята, здание Федосеевского
клуба – филиала муниципального
бюджетного учреждения культуры
«Белохолуницкий Дом культуры»,
ул. Салтыкова, 15,     телефон 6-27-
80

д. Федосята, здание Федосеев-
ского клуба – филиала муници-
пального бюджетного учрежде-
ния культуры «Белохолуницкий
Дом культуры», ул. Салтыкова,
15,    телефон 6-27-80

улицы д. Федосята, д. Кинчино, д. Никоны,
д. Шитово Белохолуницкого района

12 53 д. Быданово, здание администра-
ции Быдановского сельского
поселения, ул. Советская, д. 15,
телефон 6-22-17

д. Быданово, здание администра-
ции Быдановского сельского посе-
ления, ул. Советская, д. 15,
телефон 6-22-17

д. Быданово, здание админи-
страции Быдановского сельско-
го поселения, ул. Советская, д.
15, телефон 6-22-17

улицы д. Быданово Белохолуницкого района

13 54 д. Гуренки, здание администрации
Гуренского сельского поселения,
ул. Советская, д. 10, телефон
6-32-40

д. Гуренки, здание администрации
Гуренского сельского поселения,
ул. Советская, д. 10, телефон
6-32-40

д. Гуренки, здание администра-
ции Гуренского сельского по-
селения, ул. Советская, д. 10,
телефон 6-32-40

улицы д. Гуренки, д. Гончарово, д. Пантыл,
д. Подгорное Белохолуницкого района

14 55 с. Прокопье, здание администра-
ции Прокопьевского сельского
поселения, ул. Новая, д. 13,
телефон 4-98-78

с. Прокопье, здание администра-
ции Прокопьевского сельского
поселения, ул. Новая, д. 13,
телефон 4-98-78

с. Прокопье, здание админи-
страции Прокопьевского сель-
ского поселения, ул. Новая, д.
13, телефон 4-98-78

улицы с. Прокопье и д. Стариковцы Белохолу-
ницкого района

15 56 с. Всехсвятское, здание админи-
страции Всехсвятского сельского
поселения, ул. Школьная, д. 14,
телефон 6-82-19

с. Сырьяны, здание муниципально-
го казенного общеобразовательно-
го учреждения основной общеоб-
разовательной школы с. Сырьяны,
ул. Советская, д. 40А, телефон
6-52-32

с. Сырьяны, здание муници-
пального казенного общеобра-
зовательного учреждения
основной общеобразовательной
школы с. Сырьяны,
ул. Советская, д. 40А, телефон
6-52-32

улицы с. Сырьяны и д. Пашково Белохолу-
ницкого района

4

16 57 с. Всехсвятское, здание админи-
страции Всехсвятского сельского
поселения, ул. Школьная, д. 14,
телефон 6-82-19

с. Всехсвятское, здание админи-
страции Всехсвятского сельского
поселения, ул. Школьная, д. 14,
телефон 6-82-19

с. Всехсвятское, здание адми-
нистрации Всехсвятского сель-
ского поселения, ул. Школьная,
д. 14, телефон 6-82-19

улицы с. Всехсвятское и д. Суворовцы Бело-
холуницкого района

17 58 д. Ракалово, администрация Рака-
ловского сельского поселения,
ул. Школьная, д. 9, телефон
6-62-19

д. Ракалово, здание муниципально-
го казенного общеобразовательно-
го учреждения общей общеобразо-
вательной школы д.Ракалово,
ул. Школьная, д. 9, телефон
6-62-45

д. Ракалово, здание муници-
пального казенного общеобра-
зовательного учреждения
общей общеобразовательной
школы д.Ракалово, ул. Школь-
ная, д. 9, телефон 6-62-45

улицы д. Ракалово и д. Корзунята Белохолу-
ницкого района

18 59 д. Ракалово, администрация Рака-
ловского сельского поселения,
ул. Школьная, д. 9, телефон
6-62-19

д. Юдино, здание Юдинской биб-
лиотеки – филиала муниципально-
го бюджетного учреждения куль-
туры «Белохолуницкая централь-
ная библиотека», ул. Советская,
д. 3, телефон 89513486834

д. Юдино, здание Юдинской
библиотеки – филиала муници-
пального бюджетного учрежде-
ния культуры «Белохолуницкая
центральная библиотека»,
ул. Советская, д. 3, телефон
89513486834

улицы д. Юдино Белохолуницкого района

19 60 с. Полом, здание администрации
Поломского сельского поселения,
ул. Энгельса, 47, телефон 6-41-50

с. Иванцево, здание Иванцевского
ДК – филиала муниципального
бюджетного учреждения культуры
«Белохолуницкий Дом культуры»,
ул. Советская, д. 24А, телефон
4-99-62

с. Иванцево, здание Иванцев-
ского ДК – филиала муници-
пального бюджетного учрежде-
ния культуры «Белохолуницкий
Дом культуры», ул. Советская,
д. 24А, телефон 4-99-56

улицы с. Иванцево, д. Высоково Белохолуниц-
кого района

20 61 с. Полом, здание администрации
Поломского сельского поселения,
ул. Энгельса, 47, телефон 6-41-50

с. Полом, здание Поломского ДК –
филиала муниципального бюджет-
ного учреждения культуры «Бело-
холуницкий Дом культуры»,
ул. Энгельса, д. 49, телефон
6-41-10

с. Полом, здание Поломского
ДК – филиала муниципального
бюджетного учреждения куль-
туры «Белохолуницкий Дом
культуры», ул. Энгельса, д. 49,
телефон 6-41-10

улицы с. Полом, д. Кормилята, д. Леушинцы,
д. Мезень Белохолуницкого района

21 62 п. Дубровка, администрации
Дубровского сельского поселения,
ул. Свободы, д.7б, телефон 6-92-79

п. Дубровка, здание муниципаль-
ного казенного общеобразователь-
ного учреждения средней общеоб-
разовательной школы п. Дубровка,
ул. Свободы, д. 2А, телефон
6-91-40

п. Дубровка, здание муници-
пального казенного общеобра-
зовательного учреждения сред-
ней общеобразовательной шко-
лы п. Дубровка, ул. Свободы,
д. 2А, телефон 6-91-40

улицы п. Дубровка, д. Антипята, д. Дерюши,
д. Нагорена Белохолуницкого района

22 63 п. Климковка, здание администра-
ции Климковского сельского посе-
ления, ул. Кооперации, 1, телефон
4-72-43

п. Климковка, здание муниципаль-
ного казенного общеобразователь-
ного учреждения основной обще-
образовательной школы п. Клим-
ковка, ул. Кооперации, д. 5,
телефон 4-71-96

п. Климковка, здание муници-
пального казенного общеобра-
зовательного учреждения ос-
новной общеобразовательной
школы п. Климковка, ул. Ко-
операции, д. 5, телефон 4-4-71-

улицы п. Климковка и п. Песчанка Белохолу-
ницкого района

5

96
23 64 с. Троица, администрация Троиц-

кого сельского поселения,
ул. Набережная, д. 14, телефон
6-01-57

с. Троица, здание Троицкого ДК –
филиала муниципального бюджет-
ного учреждения культуры «Бело-
холуницкий Дом культуры»,
ул. Набережная, д. 14, телефон
6-01-57

с. Троица, здание Троицкого
ДК – филиала муниципального
бюджетного учреждения куль-
туры «Белохолуницкий Дом
культуры», ул. Набережная,
д. 14, телефон 6-01-57

улицы с. Троица Белохолуницкого района

24 65 п. Каменное, администрация
Троицкого сельского поселения,
телефон 6-01-57

п. Каменное, здание Каменского
клуба – филиала муниципального
бюджетного учреждения культуры
«Белохолуницкий Дом культуры»,
ул. Школьная, д. 10, телефон
6-01-80

п. Каменное, здание Каменско-
го клуба – филиала муници-
пального бюджетного учрежде-
ния культуры «Белохолуницкий
Дом культуры», ул. Школьная,
д. 10, телефон 6-01-80

улицы п. Каменное и п. Боровка Белохолуниц-
кого района

25 66 п. Подрезчиха, здание админи-
страции Подрезчихинского сель-
ского поселения, ул. Свободы, 10,
телефон 4-98-18

п. Подрезчиха, здание Подрезчи-
хинского ДК – филиала муници-
пального бюджетного учреждения
культуры «Белохолуницкий Дом
культуры», ул. Советская, 8,
телефон 4-98-19

п. Подрезчиха, здание Подрез-
чихинского ДК – филиала
муниципального бюджетного
учреждения культуры «Белохо-
луницкий Дом культуры»,
ул. Советская, 8, телефон
4-98-19

улицы п. Подрезчиха Белохолуницкого района

________

	321-П от 25062021
	приложение_ ИУ